АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

14.07.2014 г. № 884

О внесении изменений  в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.03.2012 г. № 258 «Об

утверждении административного регламента проведения проверок
при осуществлении муниципального контроля за размещением

наружной рекламы на территории Качканарского городского округа»

С целью приведения в соответствие с требованиями Федерального
закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля» Административного
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального
контроля за размещением наружной рекламы на территории Качканарского
городского округа (Регламент), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:
- исключить подпункты 2 и 3 пункта 1, 9 Регламента;
- дополнить пункт 1.10 следующими подпунктами:
12) давать обязательные для исполнения предписания об устранении

выявленных в ходе проверок нарушений требований градостроительного,
административного законодательства и их последствий;

13) обращаться в компетентные органы за содействием
в предотвращении или пресечении действий, препятствующих
осуществлению законной деятельности, а также в установлении лиц,
виновных в нарушении градостроительного, административного
законодательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава городского округа С.М. Набоких